
別　　紙

事業名 薬品購入 所管課 #REF!

ＰＡＣ
次亜塩素酸
ナトリウム６％

次亜塩素酸
ナトリウム12％

カセイソーダ
２０％

第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 協議後見積 第１回入札（見積）金額 第１回入札（見積）金額 第１回入札（見積）金額

要薬品㈱ 辞退 辞退 18.77 17.90 37.98

㈱サンセー 辞退 辞退 無効 17.40 37.98

㈱京都衛生開発公社 辞退 辞退 19.50 17.70 39.00

巽合成化学㈱ 辞退 辞退 21.00 19.00 40.00

石田化学工業㈱ 辞退 辞退 辞退 23.00 43.00

京都植野商会 16.90 16.70 16.5(不調） 22.00 17.40 44.00

前田化学㈱ 辞退 辞退 48.00 25.00 45.00

佐々木化学薬品㈱ 辞退 辞退 40.00 25.00 45.00

林六㈱ 辞退 辞退 辞退 24.20 45.20

平安薬品工業㈱ 辞退 辞退 辞退 24.30 45.3

京栄薬品㈱ 辞退 辞退 21.50 25.00 47.10

ユニチカ㈱環境事業本部京都営業所 辞退 辞退 23.00 22.00 48.00

㈱山菱商店 辞退 辞退 19.30 21.00 50

㈲北出商店 辞退 辞退 24.00 26.10 辞退

ＰＡＣ 契約の相手方 住所 不調

商号または名称

代表者

契約の相手方 住所

商号または名称 要薬品㈱

代表者 代表取締役　嶋田誠

契約の相手方 住所

商号または名称 要薬品㈱

代表者 代表取締役　嶋田誠

契約の相手方 住所

商号または名称 ㈱サンセー

代表者 代表取締役　川島敬永

次亜塩素酸ナトリウム12％、カセイソーダ２０％は同額業者が2社あったので

自治令167条の9、自治令167条の13によりくじで決定

順位

21.00

21.00

20.00

28.00

23.00

23.00

17.20

18.00

21.00

20.00

大阪市西区京町堀３丁目２番７号

19.00

京都府長岡京市勝竜寺西川原田１－２

大阪市西区京町堀３丁目２番７号

カセイソーダ

備考

次亜塩素酸
ナトリウム12％

次亜塩素酸
ナトリウム６％

(単位：円／㎏、税抜）

20.00

20.00

入札（見積）人
第１回入札（見積）金額

20.00


	別紙

